Specialita

Kirbiscrémesuppe hausgemacht
mit Kirbiskernél

Nissli-Salat
mit Speck & Ei

Tintenfisch-Salat

mit frischen griinen Bohnen, Kartoffelwirfeln,
Stangensellerie & etwas roten Zwiebeln

an kaltgepresstem Olivendl mit Zitronensaft

Safran-Risotto
mit Steinpilzen

Papardelle del mare
mit Meeresfrichten & frischen Tomaten

San Petersfisch-Filet
an Prosecco-Sauce, dazu Reis & Gemiise

Lammbkarree mit Pistazienkruste

dazu selbstgemachte Pommes-Frittes & Gemiise

Kalbs-Kotelett paniert

Vorspeise

Fr. 12.50

Fr. 16.50

Fr. 21.00

(mit Paniermehl aus unserem eigenen Brot aus dem Holzofen)

mit Rucola & Cherry-Tomaten, Beilage nach Wahl

Pizza Porcini
Tomatensauce, Mozzarella & Steinpilzen
abgeschmeckt mit schwarzem Triiffel

Hauptgang

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

27.00

28.50

37.50

43.00

46.00

26.50

Unser Kalb- und Schweinefleisch stammen ausschliesslich aus Qualitatsbetrieben der Schweiz und EU,
Poulet: Schweiz/Brasilien, Rind: Schweiz/Siidamerika, Lamm: Neuseeland/Australien, Forelle: Italien,
Crevetten/Meeresfriichte: Vietnam, Wolfsbarsch & Dorade: Tiirkei. Lachs & Seezunge aus Norwegen,
Miesmuscheln: Holland, Tintenfisch: Nord-Ost-Atlantik (FAO 27), San Petersfisch: Siid-West-Pazifik

(FAO 81)

Alle Preise incl. 7.7% MWSt.



