## Specialità

	Vorspeise	Hauptgang
Kürbiscrèmesuppe hausgemacht mit Kürbiskernöl	Fr. 12.50	
Nüssli-Salat mit Speck & Ei	Fr. 16.50	
Tintenfisch-Salat mit frischen grünen Bohnen, Kartoffelwürfeln, Stangensellerie & etwas roten Zwiebeln an kaltgepresstem Olivenöl mit Zitronensaft	Fr. 21.00	
Safran-Risotto mit Steinpilzen		Fr. 27.00
Papardelle del mare mit Meeresfrüchten & frischen Tomaten		Fr. 28.50
San Petersfisch-Filet an Prosecco-Sauce, dazu Reis & Gemüse		Fr. 37.50
Lammkarree mit Pistazienkruste dazu selbstgemachte Pommes-Frittes & Gemüse		Fr. 43.00
Kalbs-Kotelett paniert (mit Paniermehl aus unserem eigenen Brot aus dem Holmit Rucola & Cherry-Tomaten, Beilage nach Wahl	zofen)	Fr. 46.00
Pizza Porcini Tomatensauce, Mozzarella & Steinpilzen abgeschmeckt mit schwarzem Trüffel		Fr. 26.50

Unser Kalb- und Schweinefleisch stammen ausschliesslich aus Qualitätsbetrieben der Schweiz und EU, Poulet: Schweiz/Brasilien, Rind: Schweiz/Südamerika, Lamm: Neuseeland/Australien, Forelle: Italien, Crevetten/Meeresfrüchte: Vietnam, Wolfsbarsch & Dorade: Türkei. Lachs & Seezunge aus Norwegen, Miesmuscheln: Holland, Tintenfisch: Nord-Ost-Atlantik (FAO 27), San Petersfisch: Süd-West-Pazifik (FAO 81)